3

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 02 ноября 2022 год  № 23
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                         25  сессии

31.10.2022г 			             №  94                          с. Верх-Урюм

О  внесении  изменений  в решение Совета депутатов
Верх-Урюмского сельсовета №57 от 21.12.2021 г
«О бюджете Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Верх-Урюмском сельсовете Здвинского района, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.01.2019 № 42 Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
внести в решение Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 21.12.2021г. №57 «О бюджете Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» (с изменениями, внесенными решениями сессий от 17.02.2022 № 62; 10.03.2022 № 69; 30.05.2022 № 77; 22.07.2022 № 80; 29.08.2022 № 82; 07.10.2022 № 83; 20.10.2022 № 93)
следующие изменения:
1)в Статье 1
часть 1 -пункт 1) цифру  «17918,5»  заменить цифрой «17639,4», цифру «14236,7» на цифру «13925,6», цифру «12253,3» на цифру «11942,2»
часть 1 -пункт 2) цифру «19416,1» заменить цифрой «19159,9»

 2) в Статье 3
 часть 1
пункт 1) Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годов в прилагаемой редакции;

пункт  2) Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годов в прилагаемой редакции;

 часть 2 Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов классификации расходов бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годов в  прилагаемой редакции;
3) в Статье 7
 Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022год и плановый период 2023-2024годов» в прилагаемой редакции;

4) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Верх-Урюмского сельсовета                                                           Н.В.Котлов
Здвинского района Новосибирской области

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    И.А.Морозов
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Верх Урюм\Desktop\СКАН документы\Устав измене.tif]

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

image1.tiff
I'maBe Bepx-YproMcKOro ceiabcoBeTa
3IBUHCKOTO paioHa

MUHHUCTEPCTBO IOCTULIUHA Hosocubupckoit obnacti
POCCHUUCKOH ®PEJEPAIIUHA
(MHUHIOCT POCCHH)
[JIABHOE VIIPABJIEHUE H.A. Mopo3oBy
MI/IHI/IC:FEPC'[BA IOCTULIN
POCCUUCKOU DEJNEPALIUN yi. KommyHanbeHas, 9,
10 HOBOCUBHPCKOM OBJIACTH c. Bepx-Ypiom,
630132 r. HoBocu6upck, yn. Yemockunues, 50 3HBI/IHCKI/II71 paﬁOH,

Tenedaxc: (383) 221-91-17, dakc: (383) 221-15-80
e-mail: ru54@minjust.gov.ru

21 OKT 02 SH/oh-1613P

Ha Ne or

HosocuGupckast 061acTh,
632960

VBenomneHnue
0 BKJIIOYEHMHU CBEJEHUM O MyHHULIUIIAIBHOM IIPAaBOBOM aKT€ O BHECEHUHU
U3MEHEHHH B yCTaB MyHHUIUIIAIBHOTO 00pa30BaHuUs B FOCY/IapCTBEHHBIN PEecTp
yCTaBOB MYHHLIMNAIBHBIX 00pa3oBanuii HoBocuGupckoii o6macti

I'naBHoe ynpasienue MuHHCTepCcTBa ocTuluu Poccuiickoit ®enepannun
o HoBocuGupceKoil 06nacTé yBeLOMIISIeT O BKJIIOYEHHHM B IOCYAapCTBEHHbIH
peecTp YCTaBOB MyHHULMINAIbHBIX o6pasoBanuii HoBocuGupckoit ob6macTtu
MYHHUIUIAIBHOTO [IPaBOBOrO aKTa, NMpUHATOro pemenueMm 23 ceccun Cosera
nenytatoB Bepx-YproMckoro cenbcoBera 3IBHHCKOro paiioHa HoBocuGupckoi
o6nactu mectoro cospiBa oT 07.10.2022 Ne 90 «O BHeceHUH H3MEHEHHH
B YCTaB cenbCcKOro mnoceieHusi Bepx-YpioMckoro cenbcoBeTa 3IBHHCKOTO
MyHHIHIIAIBHOTO paiiona HoBocuGupckoii o6acTi» (Janee — MyHUIMIATbHBIN
[paBOBO aKT).

Jlara rocy1apCTBEHHOM perucTpaluy MyHHMIUIIAILHOTO [IPABOBOTO aKTa —
21.10.2022. )

TocynapcTBeHHBIN  PErMCTPAlMOHHBIA ~ HOMEp  MYHHIIMIIAJIbHOTO
npaBoBoro akta — RU545063032022002.

21.10.2022 TekcT MYHHIMIAJIBLHOTO IPaBOBOIO aKTa pa3MelleH
Ha noptajie Munucrepcrsa roctunuu Poccuiickoit @enepannun «HopMaTtubHbIE
npaBoBele  akThl B Poccuiickoit ~ @enepanuu» B HMHGOPMAlMOHHO-
TEJIeKOMMYHHUKaLMOHHOM ceTn «MHTepHeT> (http://pravo-minjust.ru,
http://npaBo-muHIOCT.pD).

3amecTuTeNh HaYaIbHUKA — 7 T
I'naBHOTO ynpaBieHUs C Q \OH XpyuieB

B.C. BanTym
(383)221-34-02